Eesti raadioamatooride suvised kokkutulekud

(punasega ja kursiivis on ultraliihilaineamat66ride kokkutulekud)

|Jrk Aasta Kuupéaev Koht Osav0tjaid Info Markused
11964  14.-15.08 Valma (Viljandi) ES-QTC 33/2000
2 1965 Porkuni (Rakvere)
31966 Valgerand (Parnu)
4 1967 Kauksi (Tartu)
51968  juulikeskel Rannamdisa (Tallinn)
6 1969 Karepa (Kunda)
7 1970 Kirepi (Voru)
8 1971 Antu (Rakvere)
91971  21.-22.08 Valgemetsa (Tartu) 15 ES-QTC 34-35/2000 UR2BU suvilas
10 1972 Looderand (Parnu)
11 1972  18.-20.08 Valgemetsa (Tartu) 17 SRTV 12/1972 UR2BU suvilas
12 1973 Valma (Viljandi) SRTV 10/1973
13 1973 Valgjarve (P6lva)
14 1974 Porkuni
15 1975  1.-3.08 Kilgi (Rapla) 162 SRTV 10/1975
16 1975 Abja-Paluoja
17 1976  juuli I6pus Pangodi (Tartu) SRTV 10/1976
18 1976 20.-22.08 Meegomae (V6ru) 50 SRTV 11/1976
19 1977 Kohtla-Jarve
20 1977 Kloostrimetsa (Tallinn)
21 1978 11.-13.08 Sinialliku (Tallinn) 100 SRTV 11/1978
22 1978  augusti Idpus Uulu (Parnu) 58 SRTV 12/1978
23 1979 Narva-J6esuu
24 1979 Tallinn (velotrekil)
25 1980  augusti I8pus Vaistre (Viljandi) Cas0 SRTV 11/1980
26 1981 Kuremaa (JGgeva) Ca 50 SRTV 1/1982
27 1982 Rulli (Valga)
28 1983  juuli algul Saarjarve (Pélva) Ca 60 SRTV 10/1983
29 1984  7.-8.07 Seli (Rapla) Ca 80 SRTV 10/1984
30 1985 Harju
31 1986 Porkuni
32 1987 Uulu (P&rnu)
33 1988 Viitina (Véru)
34 1989 Ongu (Hiiumaa)
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35 1990
36 1991
37 1992
38 1993
39 1994
40 1995
41 1996
42 1997
43 1998
44 1999
45 2000
46 2001
47 2002
48 2003
49 2004
50 2005
51 2006
52 2007
53 2008
54 2009
55 2010
56 2011
57 2012
58 2013
59 2014
60 2015
61 2016
62 2017
63 2018
64 2019
65 2020
66 2021

ULL-kokkutulekud (peetud samal aastal):

8.-9.07
6.-7.07
11.-13.07
3.-5.07
9.-11.07
1.-2.07
7.-8.07
27.-30.06
27.-29.06
25.-27.06
1.-3.07
30.06-2.07.
29.06-1.07.

27.06.-29.06.
26.06.-28.06.
25.06.-27.06.

1.07.-3.07.
29.06.-1.07.
5.07.-7.07.

27.06.-29.06.

3.07.-5.07.
1.07.-3.07.
7.07.-9.07.
29.06.-1.07.

28.06.-30.06.
14.08.-16.08.

2.07.-4.07.

Mustjarv (Tartu)
Kaberneeme (Harju)

Jandja (Jarva)

Vaistre (Viljandi)
Kuremaa (JOgeva)
Taevaskoja (Pdlva)

Lelle (Rapla)

Jaagupi (Parnu)
Lammasmae (L-Viru)
Kuremaa (J6geva)
Kodavere (Tartu)

Ulge (Viliandi)

Janeda (Tallinn, Harju)

Rae (Jarva)

Tehumardi (Saaremaa)
Ahijarve (Vorumaa)
Varbla (La4dnemaa korr.)
Varska (Pdlvamaa korr.)
Joekaaru (Parnumaa)
Venevere (Viljandimaa)
Kaisma (Rapla korr.)

Pariisi (L-Viru)

Ankkiila (J8geva)

Vaibla (Tartu)

Tooraku (Tallinn, Harju)
Mammaste (Pdlva-Voru)
Ranna (Jdgeva-Tartu)
Merelaiu (Parnumaa)
Mellini (Viljandimaa)
Ranna (Tartumaa)
Uuskalda (Rapla korr.)
Alujoa (Ida-Virumaa)

217

191
342
234
300
257
250
173 kutsungit

290 (211+79)
264 (220+44)
267 (216+51)
297 (202+95)
249

267 (190+77)
201 (165+36)
241 (188+53)
201 (166+35)
197 (148+49)
230 (160+70)
193 (140+53)
205 (155+50)
202 (158+44)
192 (138+54)
195 (137+58)
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ES-QTC 10/1995
ES-QTC 13/1996
ES-QTC 18/1997
ES-QTC 22/1998

ES-QTC 29/2000
ES-QTC 34/35 2000
ES-QTC 3/2002
ES-QTC 3/2003
ES-QTC 3/2004
ES-QTC 2/2005
ES-QTC 2/2006
ES-QTC 2/2007
ES-QTC 2/2008
ES-QTC 2/2009
ES-QTC 2/2010
ES-QTC 2/2011
ES-QTC 2012
ES-QTC 2013
ES-QTC 2014
ES-QTC 2015
ES-QTC 2016
ES-QTC 2017
ES-QTC 2018
ES-QTC 2019-2020
ES-QTC 2019-2020
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